
Baltic Cruisingin lisäehdot koskien valmismatkoja 2008 

1.  Hintaan sisältyvät palvelut 
­  Kotimaan purjehduksilla majoitus veneessä, kaikki veneen kulut sekä ateriat matkan aikana, jollei 

purjehduskohtaisissa tiedoissa ole muuta mainittu. 
­  Ulkomaiden purjehduksilla majoitus veneessä 
­  Kurssipurjehduksilla lisäksi opetus ja todistus 

2.  Hintaan eivät sisälly 
­  Kuljetukset purjehduksen aloitussatamaan eivätkä kuljetukset aloitussatamasta. 
­  Maissa tapahtuva ateriointi 
­  Ulkomaiden purjehduksilla veneen käytöstä tai henkilökohtaisesta kulutuksesta johtuvat kulut, kuten 

polttoaine, satamamaksut, loppusiivous, viranomaismaksut, veneessä tapahtuva ateriointi ja vastaavat 
päivittäiset kulut. Nämä maksetaan matkan alussa perustettavasta venekassasta, johon veneen 
miehistö osallistuu tasaosuuksin (ei koske veneen päällikköä). 

­  Oppikirjat 
­  Ulkomaan purjehduksilla tarvittavat matkustusasiakirjat, rokotukset ja vastaavat. Asiakkaalla on 

itsellään velvollisuus selvittää mm. viisumien tai rokotusten tarve. 

3.  Toimistokulut 
Yleisten valmismatkaehtojen mukaisista peruutuksista ja muutoksista peritään toimistokuluina 
korkeintaan viiden päivän purjehduksista 50 eur ja yli viiden päivän purjehduksista 100 eur. 

4.  Maksuehdot 
Varausmaksu on maksettava seitsemän päivän kuluessa ilmoittautumisesta. Loppumaksu pitää 
suorittaa kotimaan purjehdusten osalta 30 vrk ja ulkomaan purjehdusten osalta 60 vrk ennen 
purjehduksen alkua. Sekä varausmaksusta että loppumaksusta lähetetään joko sähköinen tai 
paperinen lasku, jossa eräpäivä on mainittu. Maksut on maksettava laskussa mainitulle pankkitilille tai 
erikseen sovittaessa Diners Club ­luottokortilla tai käteisellä. Jos kotimaan purjehdus varataan 
myöhemmin kuin 32 vrk ennen purjehduksen alkua tai ulkomaan purjehdus myöhemmin kuin 62 vrk 
ennen purjehdusta, niin koko purjehduksen hinta pitää maksaa kahden päivän kuluessa 
ilmoittautumisesta. 
Varausmaksu on kotimaan purjehduksilla 120 eur ja ulkomaan purjehduksilla 170 eur. 
Mikäli asiakas ei maksa varausmaksua viimeistään eräpäivänä, Baltic Cruising voi purkaa purjehdusta 
koskevan sopimuksen  ilman eri ilmoitusta. 
Ryhmien maksu­ ja peruutusehdot sovitaan kullekin ryhmälle erikseen. 

5.  Asiakkaan terveydentila 
Asiakas on itse vastuussa siitä, että hän voi terveydentilansa puolesta osallistua purjehdukselle. 
Veneen päällikkö vastaa miehistönsä turvallisuudesta. Tämän vuoksi asiakas on velvollinen antamaan 
veneen päällikölle tarpeelliset tiedot terveydentilastaan. 

6.  Asiakkaalta tarvittavat tiedot sekä mahdolliset pätevyysvaatimukset 
Asiakkaan yksilöimiseksi Baltic Cruising tarvitsee asiakkaan syntymäajan (ei tunnusosaa) sekä 
ulkomaan purjehdusten osalta tämän lisäksi kohdemaan viranomaisten vaatimat 
miehistöluettelotiedot, joita saattavat olla mm. passin numero ja kansallisuus. Mikäli asiakas toimii 
purjehduksella veneen päällikön tai perämiehen roolissa, niin hänellä pitää olla purjehduksella mukana 
kohdemaan vaatimat pätevyysasiakirjat alkuperäisinä. 

7.  Osoitteenmuutokset 
Asiakas on velvollinen ilmoittamaan purjehdusvarauksen jälkeen tapahtuneet osoitteen, sähköposti­ 
osoitteen ja puhelinnumeron muutokset, jotta asiakas tavoitetaan mahdollisista muutoksista 
tiedotettaessa. 

8.  Baltic Cruisingin oikeus peruuttaa matka 
Baltic Cruisingilla on Yleisten valmismatkaehtojen 12.1. perusteella peruuttaa matka, jos matkalle ei 
ole ilmoittautunut matkan toteuttamisen edellyttämää osanottajamäärää. Kaikkien Baltic Cruisingin 
järjestetämien valmismatkojen toteuttamiseen vaaditaan vähimmäismäärä osanottajia. Peruutuksesta 
on ilmoitettava asiakkaalle viimeistään 21 vrk ennen purjehduksen alkua.


